optamus hanc nostre munificentie dapsilitatem ausu temerario infringere

temptauerit, sit ipse alienatus a consortio sancte Dei ecclesie necnon et a

participatione sacrosancti corporis et sanguinis Iesu Christi filii Dei per

quem totus terrarum orbis ab antiquo humani generis inimico liberatus

est et cum Iuda Christi proditore sinistra in parte deputatus, nisi prius hic

digna satisfactione humilis penituerit quod contra sanctam Dei ecclesiam

rebellis agere presumpsit, nec in uita hac practica ueniam nec in theorica

requiem apostata obtineat ullam, sed eternis baratri incendiis trusus

iugiter miserrimus crucietur (S 673)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
673 958 for 959 King Edgar Abingdon Abingdon 84
756s 958 or 968 King Edgar Abingdon Abingdon 108
811s 959 x 963 King Edgar Winchester, OM B 1319
876 993 King Æthelred the Unready Abingdon Abingdon 124
880 994 King Æthelred the Unready Exeter K 686
953s 1018 King Cnut Exeter OS Facs., ii,

Exeter 10
954s 1019 King Cnut Exeter K 729
971 1031 King Cnut Exeter/

Canterbury, CC
Davidson 1883,

pp. 290-2

(7a)

Si quis uero tam epilempticus philargirie seductus amentia quod non

optamus hanc nostre munificentie dapsilitatem ausu temerario infringere

temptauerit, sit ipse alienatus a consortio sancte Dei ecclesie necnon et a

participatione sacrosancti corporis et sanguinis Iesu Christi filii Dei, per

quem totus terrarum orbis ab antiquo humani generis inimico liberatus

est, et cum Iuda Christi proditore sinistra in parte deputatus, nisi prius hic

16 Cf. Sanction <S> in ‘ASD’.
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digna satisfactione humilis penituerit quod contra sanctam Dei ecclesiam

rebellis agere presumpserit, nec in uita hac practica ueniam nec in

theorica requiem apostata obtineat ullam sed eternis baratri incendiis

trusus cum Anania et Saphira iugiter miserrimus crucietur (S 658)

Sawyer No. Date Grantor Archive Edition
553s 950 King Eadred Glastonbury B 887
658 959 King Eadwig Abingdon Abingdon 83
786 972 King Edgar Worcester B 1282
788s 972 King Edgar Worcester B 1284
812 967 x 975 King Edgar Romsey B 1187
838 981 King Æthelred the Unready Tavistock K 629

(7b)

Si quis uero tam epylempticus phyrargirie seductus amentia qđ non

optamus hanc nr̄e munificentiae dapsilitatē ausu temerario infringere

temptauerit . sit ipse alienatus a consortio sc ̄e dī aeclesie necnon et a

participatione sacrosc ̄i corporis et sanguinis ihū xp̄i filii dī per quem totus

terrarū orbis ab antiquo humani generis inimico liberatus est . et cum